INFORMAÇÃO Nº 0001/2023/ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

 Cuiabá/MT, 11 de setembro de 2023

Assunto: INFORMAÇÃO SOBRE A CONTRATAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2023

A MT Participações e Projetos S/A, na qualidade de empresa controladora da MT PARQUES S/A
neste ato representada por seu Diretor Presidente e Diretor Administrativo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da MT PAR, em conjunto com a COMISSÃO
ESPECIAL DESIGNADA PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, INFORMAR e TORNAR PÚBLICO para conhecimento dos
aprovados e classificados que o contrato de trabalho por prazo determinado será firmado com
a MT Participações e Projetos S/A, em virtude da necessidade de adequação econômico-
financeira, conforme DESPACHO N° 14417/2023/SAOR/SEFAZ (SEFAZ-DES-2023/14417-A) e
Ata de Reunião do CAD do dia 06/09/2023, mantendo-se todas as demais disposições do
EDITAL SIMPLIFICADO Nº 001/2023 E 002/2023 e ainda o aproveitamento de todos os atos
administrativos relacionados ao seletivo.

Atenciosamente,

JEFFERSON PREZA MORENO
Diretor Administrativo

MT Participações e Projetos S/A

WENER DOS SANTOS
Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A